
Baden-Württemberg baden-wuerttemberg@novatime.de 0711 / 96882926
Bayern (München) bayern@novatime.de 089 / 21538858
Bayern (Nürnberg) franken@novatime.de 0911 / 49528223
Berlin* berlin@novatime.de 030 / 39881682
Brandenburg* brandenburg@novatime.de 033741 / 899799
Bremen bremen@novatime.de 040 / 22860797
Hamburg* hamburg@novatime.de 040 / 22860797
Mecklenburg-Vorpommern mecklenburg-vorpommern@novatime.de 030 / 12053732
Niedersachsen niedersachsen@novatime.de 0551 / 28879535
Nordrhein-Westfalen* nordrhein-westfalen@novatime.de 0202 / 276270
Rheinland-Pfalz* rheinland-pfalz@novatime.de 06301 / 6159231
Saarland saarland@novatime.de 06301 / 6159231
Sachsen* sachsen@novatime.de 0371 / 5203107
Sachsen-Anhalt* sachsen-anhalt@novatime.de 03473 / 815349
Schleswig-Holstein schleswig-holstein@novatime.de 040 / 22860797
Thüringen thueringen@novatime.de 0371 / 5203107
*Technischer Stützpunkt: vor-Ort-Support, Planung, Projektierung und Installation Stand: Juni 2020

Hotline (überregional) office@novatime-hotline.de 0700 / novatime
überregional: Mo-Fr von 8-18 Uhr 6,3 Cent pro 30 Sek., in der übrigen Zeit: 6,3 Cent pro Min.
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